

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от		$\mathcal{N}_2$	
	г.Заречный		

ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 44 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО города Заречного Пензенской области постановляет:

- 1. В отношении квартиры общей площадью 37,4 кв.м., с кадастровым номером 58:34:0010103:1856, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, ул. Ленина, д. 27, кв. 52, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Рогозина Ольга Александровна, документ удостоверяющий личность: Паспорт РФ серия 5602 номер 830760, дата выдачи 15.11.2002, ОВД гор. Заречного Пензенской области. Право собственности Рогозиной О.А. на указанный объект недвижимости подтверждается договором от 14.12.1995 г. № б/н.
- 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление информатизации и обеспечения градостроительной деятельности» г. Заречного осуществить действия по направлению сведений о правообладателе данного объекта недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполняющий полномочия Главы города А.В. Костин